
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Gazetari dhe marrëdhënie me publikun
Programi Gazetari dhe marrëdhënie me publikun

Afati: Afati i parë pranues Master 2024/25
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100022 9.1 24.6 76 53.2 77.8 
2 100037 8.77 22.62 72.5 50.75 73.37 
3 100045 9.27 25.62 65 45.5 71.12 
4 100063 9.63 27.78 61 42.7 70.48 
5 100107 8.1 18.6 70 49 67.6 
6 100118 9.33 25.98 53.5 37.45 63.43 
7 100015 9.07 24.42 54 37.8 62.22 
8 100051 9.67 28.02 48.5 33.95 61.97 
9 100043 8.2 19.2 59.5 41.65 60.85 
10 100154 7.77 16.62 61 42.7 59.32 
11 100163 8.43 20.58 53.5 37.45 58.03 
12 100097 9.92 29.52 40 28 57.52 
13 100123 8.87 23.22 48 33.6 56.82 
14 100034 8.5 21 49.5 34.65 55.65 
15 100064 7.67 16.02 55.5 38.85 54.87 
16 100044 7.77 16.62 49 34.3 50.92 
17 100157 7.53 15.18 47.5 33.25 48.43 

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)
Shtypur më: 9/27/2024/  11:59:49 1 / 2A -  llogaritja është bërë përmes formulës: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikët nga provimi pranues max 70 %.

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
Fakulteti i Filologjisë



18 100119 7.93 17.58 44 30.8 48.38 
19 100080 8 18 42.5 29.75 47.75 
20 100128 8 18 41.5 29.05 47.05 
21 100058 7.1 12.6 49 34.3 46.9 
22 100167 6.85 11.1 44 30.8 41.9 

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100098 9.46 26.76 32 22.4 49.16 
2 100074 7.67 16.02 38 26.6 42.62 
3 100165 8.4 20.4 30.5 21.35 41.75 
4 100092 7.87 17.22 27 18.9 36.12 
5 100089 8.56 21.36 20 14 35.36 
6 100136 7.9 17.4 22.5 15.75 33.15 
7 100132 8.07 18.42 17.5 12.25 30.67 
8 100150 7.75 16.5 19 13.3 29.8 
9 100117 7.87 17.22 15.5 10.85 28.07 
10 100160 7.33 13.98 0 0 13.98 

KOMISIONI DEKANI

Prof. Dr.Lindita Rugova _______________________
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